80 år och totalt ca 6.500.000 drifttimmar. Fördelning på installationsår enligt figur 11
och på växeltillverkare enligt figur 12.

Av de 67 aggregaten har 20 st rapporterats havererade/skadade. Samtliga dessa 20 har
installerats efter 1975. 13 växlar havererade/skadades före 25000 (tjugofemtusen)
drifttimmar.

Denna rapport grundar sig på de drifterfarenheter som samlats in i Sverige och eftersom
inga planetväxlar och endast en vinkelväxel blivit inrapporterad har de ej särskilt
utvärderats. Dock kan sägas att det mesta som sägs även gäller för dessa typer.